檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

新北市政府城鄉發展局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號1

1樓

承辦人：張琬如

電話：(02)29603456 分機7223

傳真：(02)22728033

電子信箱：AG6257@ms.ntpc.gov.tw

受文者：社團法人新北市地政士公會

發文日期：中華民國105年10月26日

發文字號：新北城開字第1052015422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(10522354162_105D2340919-01.pdf)

主旨：為本局訂於105年11月及12月份舉辦「新北市都市計畫容

積移轉許可審查要點暨相關法令」相關從業人員系列講習

，課程資訊詳如說明，敬請各公會協助公告並轉知所屬會

員及相關人員參加，請查照。

說明：

一、「新北市都市計畫容積移轉許可審查要點」已於105年6月

1日公告修正，為利後續法令執行更加完善、加速達成旨

揭相關法令修訂及新訂之目標，成就都市防災、保障居住

安全等之願景，及增加相關從業人員操作旨揭法令熟悉度

，本局訂於105年11月及12月份舉辦系列講習。

二、本次系列講習課程為「新北市都市計畫容積移轉許可審查

要點」及作業程序、「新北市政府辦理都市計畫容積移轉

申請移入容積量體評定原則」及「新北市政府執行都市計

畫法新北市施行細則第四十七條第二項處理原則」法令內

容，敬邀各界與會。

三、本次系列講習場次資訊如下，會議資料如附件：

8

91

第2頁，共4頁

裝

訂

線

(一)第一場次：

１、課程主題：「新北市政府辦理都市計畫容積移轉申請

移入容積量體評定原則」說明

２、時間：105年11月3日(星期四)18:30~20:00

３、地點：新北市政府5樓511會議室

４、報名：限新北市不動產商業同業公會所屬會員報名參

加，名額為80人

５、其他事項：敬請新北市不動產商業同業公會協助辦理

報名等相關事宜

(二)第二場次：

１、課程主題：「新北市政府辦理都市計畫容積移轉申請

移入容積量體評定原則」說明

２、時間：105年11月8日(星期二)18:30~20:00

３、地點：新北市政府5樓511會議室

４、報名：限新北市建築師公會所屬會員報名參加，名額

為80人

５、其他事項：敬請新北市建築師公會協助辦理報名等相

關事宜

(三)第三場次：

１、課程主題：「新北市政府辦理都市計畫容積移轉申請

移入容積量體評定原則」說明

２、時間：105年11月18日(星期五)18:30~20:00

３、地點：新北市政府3樓307會議室

４、報名：限都市計畫容積移轉相關從業人員參加，現場

開放自由入座，提供80人座位

8

91

第3頁，共4頁

裝

訂

線

(四)第四至八場次：

１、各場次時間及課程主題如下：

(１)第四場次：

甲、課程主題：「新北市政府辦理都市計畫容積移轉

申請移入容積量體評定原則」說明

乙、時間：105年11月22日(星期五)18:30~20:00

(２)第五及第六場次：

甲、課程主題：「新北市都市計畫容積移轉許可審查

要點」及作業程序說明

乙、時間：105年11月25日(星期五)18:30~20:00、10

5年12月1日（星期四）18:30~20:00

(３)第七及第八場次：

甲、課程主題：「新北市政府執行都市計畫法新北市

施行細則第四十七條第二項處理原則」說明

乙、時間：105年12月16日（星期五）18:30~20:00、

105年12月22日（星期四）18:30~20:00

２、地點：第四場次於新北市政府5樓511會議室，第五場

至第八場次皆於新北市政府3樓307會議室

３、報名：第四場次至第八場次皆不須先行報名，現場開

放自由入座，各場次皆提供80人座位。

四、本次講習資料將於課程前3日提供，請逕行自本局官網(ht

tp://www.planning.ntpc.gov.tw/)各項公告中下載，現

場不另發放。

正本：新北市建築師公會、社團法人新北市地政士公會、新北市不動產開發商業同業公

會、全國土地開發產業工會、全國私有道路用地地主權益促進會、中華民國都市

計畫技師公會全國聯合會

副本：新北市政府都市更新處、新北市政府城鄉發展局都市設計科、新北市政府城鄉發

8

91

第4頁，共4頁

裝

訂

線

展局開發管理科(均含附件) 2016-10-27
09:17:02

「新北市都市計畫容積移轉許可審查要點暨相關法令」

系列講習

場

次
地點 時間 課程主題 備註

第
一
場

新北市政府

5樓

511會議室

105年 11 月 3日

(星期四)

18:30~20:00

「新北市政府辦理都市計畫

容積移轉申請移入容積量體

評定原則」說明

講習對象：限新北市不

動產開發商業同業公會

會員參加

第
二
場

新北市政府

5樓

511會議室

105年 11 月 8日

(星期二)

18:30~20:00

「新北市政府辦理都市計畫

容積移轉申請移入容積量體

評定原則」說明

講習對象：限新北市建

築師公會會員參加

第
三
場

新北市政府

3樓

307會議室

105年 11月 18日

(星期五)

18:30~20:00

「新北市政府辦理都市計畫

容積移轉申請移入容積量體

評定原則」說明

講習對象：限都市計畫

容積移轉相關從業人員

參加

第
四
場

新北市政府

5樓

511會議室

105年 11月 22日

(星期二)

18:30~20:00

「新北市政府辦理都市計畫

容積移轉申請移入容積量體

評定原則」說明

講習對象：開放各公會

會員及相關人員現場自

由入座

第
五
場

新北市政府

3樓

307會議室

105年 11月 25日

(星期五)

18:30~20:00

「新北市都市計畫容積移轉

許可審查要點」說明

講習對象：開放各公會

會員及相關人員現場自

由入座

第
六
場

新北市政府

3樓

307會議室

105年 12 月 1日

(星期四)

18:30~20:00

「新北市都市計畫容積移轉

許可審查要點」說明

講習對象：開放各公會

會員及相關人員現場自

由入座

第
七
場

新北市政府

3樓

307會議室

105年 12月 16

日(星期五)

18:30~20:00

「新北市政府執行都市計畫

法新北市施行細則第四十七

條第二項處理原則」說明

講習對象：開放各公會

會員及相關人員現場自

由入座

第
八
場

新北市政府

3樓

307會議室

105年 12月 22

日(星期四)

18:30~20:00

「新北市政府執行都市計畫

法新北市施行細則第四十七

條第二項處理原則」說明

講習對象：開放各公會

會員及相關人員現場自

由入座

	print
	10522354162_105D2340919-01